
平成２５年５月吉日 

 

会社合弁のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は平成２５年７月１日をもちまして、グループ会社であります「株

式会社イノアック住環境」と合弁し、「株式会社 イノアック住環境 工事本部」

として新たな出発をすることとなりました。 

 弊社が行っております全ての事業は工事本部として、現在と変わりなく事業

を継続してまいります。平成８年の設立以来、皆様より賜りましたご厚情に深

く感謝申し上げます。 

 今後も、皆様の期待に応えるべく社員一同一層の努力を重ねてまいりますの

で、倍旧のご愛顧をたまわりますよう御願い申し上げます。 

 

本来ならば拝眉の上ご挨拶申し上げるべきところではございますが、まずは

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

イノアック特材株式会社 

代表取締役社長 鈴木伸明 

  


